Estado do Ceará 	APROV 02
Município de Nova Russas

Poder Legislativo

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUMCIPAL
NOVA RUSSAS-CE.

REQUERIMENTO N° 05212020. 	Nova Russas, 15 de setembro de 2020.

FRANCISCO MARCELO TAVARES EVANGELISTA, vereador com assento
nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, vem a
presença de Vossa Excelência com o respeito e acatamento de estilo, requerer, após
ouvido soberanamente o Plenário, o envio de cxpedientc ao Secretario de
Infraestnitura e Urbanismo e Prefeito Municipal Rafael Holanda Pedrosa, para
promover estudos de projetos de condomínios horizontais em lotes residenciais, no
perímetro urbano do Município.

Palácio Vereador Raimundo Paiva Sobrinho, em 15 de setembro de 2020.

FRANCISCO MAWCÓT4VARES EVANGELISTA

c.1/ Vereador

CNN: 00.6I3.4741000I-091CGF. 06.920.475-6
Rua Manoel Feltoto. N 170- Couro - Novo Russas-CE

CEP: 62.200-000 Foneor (88)3572.637!' 3672-1289